



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# C.F.P. Ejendomme A/S

Avderødvej 27, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 14 68 98 34

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10          |
| Noter  | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 15          |



## Selskabsoplysninger

---

|                           |  |
|---------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>          | C.F.P. Ejendomme A/S<br>Avderødvej 27<br>2980 Kokkedal<br><br>CVR-nr.: 14 68 98 34<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Bestyrelse</b>         | Rolf Malling Petersen, Formand<br>Jesper Favre-Bulle Malling Petersen<br>Torgny Pahle<br>Thomas Favre-Bulle Malling  |
| <b>Direktion</b>          | Jesper Favre-Bulle Malling Petersen  |
| <b>Revision</b>           | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Østbanegade 123<br>2100 København Ø  |
| <b>Modervirksomhed</b>    | CFP Group A/S  |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Ejendomsselskabet Tranegårdsvej 26 ApS, Fredensborg<br>Ejendomsselskabet Åbenrå 26-30 ApS, Fredensborg<br>Teglhølmegade 36 A/S, Fredensborg<br>Partnerselskabet Øresundsvej 51, Fredensborg<br>Magnoliaparken Komplementar ApS, Fredensborg<br>Partnerselskabet Magnoliaparken, Fredensborg<br>Komplementarselskabet Øresundsvej 51 ApS, Fredensborg |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve og besidde fast ejendom i anlægsøjemed samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.340 t.kr. mod 4.072 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.369 t.kr. mod 12.347 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note   | 2023<br>kr.       | 2022<br>kr.       |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>4.339.856</b>  | <b>4.072.103</b>  |
| 1 Værdiregulering af investeringsejendomme                 | 1.992.000         | -6.091.000        |
| 2 Personaleomkostninger                                    | -480.496          | -441.599          |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver          | -755.418          | 1.448.022         |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>5.095.942</b>  | <b>-1.012.474</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 7.151.605         | 15.232.636        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 875.547           | 1.570.882         |
| Andre finansielle indtægter                                | 0                 | 9                 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                          | -1.254.561        | -2.054.538        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>11.868.533</b> | <b>13.736.515</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 2.500.854         | -1.389.724        |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>14.369.387</b> | <b>12.346.791</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                   |                   |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 7.151.605         | 15.232.636        |
| Overføres til overført resultat                            | 7.217.782         | 0                 |
| Disponeret fra overført resultat                           | 0                 | -2.885.845        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>14.369.387</b> | <b>12.346.791</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |  | 2023                      | 2022                      |
|--------------------------|--|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>kr.</u>                | <u>kr.</u>                |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                           |                           |
| 4                        | Grunde og bygninger                          | 36.616.462                | 37.294.543                |
| 5                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 50.875                    | 130.710                   |
| 6                        | Investeringsjendomme                         | 110.229.782               | 114.687.782               |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>146.897.119</u>        | <u>152.113.035</u>        |
| 7                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 39.614.096                | 28.073.781                |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>39.614.096</u>         | <u>28.073.781</u>         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>186.511.215</u></b> | <b><u>180.186.816</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                           |                           |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 721.951                   | 62.868                    |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 24.665.736                | 41.950.357                |
|                          | Udskudte skatteaktiver                       | 5.964.006                 | 3.476.484                 |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                  | 13.334                    | 0                         |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 86.800                    | 85.000                    |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>31.451.827</u>         | <u>45.574.709</u>         |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>34.678.501</u>         | <u>22.342.422</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>66.130.328</u></b>  | <b><u>67.917.131</u></b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>252.641.543</u></b> | <b><u>248.103.947</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>  | 2023<br>kr.        | 2022<br>kr.        |
|--|--------------------|--------------------|
| <b>Passiver</b>  |                    |                    |
| <b>Egenkapital</b>   |                    |                    |
| Virksomhedskapital   | 12.100.000         | 12.100.000         |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 33.805.340         | 26.653.735         |
| Overført resultat  | 128.671.639        | 121.453.857        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>174.576.979</b> | <b>160.207.592</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                    |                    |
| Gæld til realkreditinstitutter                             | 66.172.779         | 71.229.068         |
| Deposita   | 3.075.504          | 2.910.635          |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt                      | 69.248.283         | 74.139.703         |
| Kortfristet del af langfristet gæld                        | 3.440.672          | 3.130.400          |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder                        | 73.000             | 73.000             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 1.344.641          | 7.488.199          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 2.371.051          | 520.079            |
| Selskabsskat   | 0                  | 1.443.662          |
| Anden gæld   | 1.586.917          | 1.101.312          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 8.816.281          | 13.756.652         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>78.064.564</b>  | <b>87.896.355</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>252.641.543</b> | <b>248.103.947</b> |

9 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for net-<br/>toopskrivning<br/>efter den indre<br/>værdi metode<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|----------------------------|-----------------------------------|--|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 12.100.000                        | 11.421.099   | 124.339.702                      | 147.860.801          |
| Resultatandel              | 0                                 | 15.232.636   | -2.885.845                       | 12.346.791           |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 12.100.000                        | 26.653.735   | 121.453.857                      | 160.207.592          |
| Resultatandel              | 0                                 | 7.151.605  | 7.217.782                        | 14.369.387           |
|                            | <b>12.100.000</b>                 | <b>33.805.340</b>  | <b>128.671.639</b>               | <b>174.576.979</b>   |



## Noter

---

|   | 2023<br>kr.       | 2022<br>kr.       |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>          |                   |                   |
| Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav              | 1.992.000         | -6.091.000        |
|   | <b>1.992.000</b>  | <b>-6.091.000</b> |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                             |                   |                   |
| Lønninger og gager  | 475.976           | 417.670           |
| Pensioner   | 0                 | 19.274            |
| Andre omkostninger til social sikring                       | 2.272             | 2.272             |
| Personaleomkostninger i øvrigt                              | 2.248             | 2.383             |
|   | <b>480.496</b>    | <b>441.599</b>    |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere              | 2                 | 2                 |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |                   |                   |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder          | 21.528            | 2.181             |
| Andre finansielle omkostninger                              | 1.233.033         | 2.052.357         |
|   | <b>1.254.561</b>  | <b>2.054.538</b>  |
| <b>4. Grunde og bygninger</b>                               |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2023                                     | 46.517.036        | 56.418.328        |
| Tilgang i årets løb   | 0                 | 346.550           |
| Afgang i årets løb  | 0                 | -10.247.842       |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                           | <b>46.517.036</b> | <b>46.517.036</b> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023                        | -9.222.493        | -10.501.392       |
| Årets afskrivninger   | -678.081          | -824.795          |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0                 | 2.103.694         |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>              | <b>-9.900.574</b> | <b>-9.222.493</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>              | <b>36.616.462</b> | <b>37.294.543</b> |



## Noter

|   | 31/12 2023<br>kr.  | 31/12 2022<br>kr.  |
|---|--------------------|--------------------|
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                    |                    |
| Kostpris 1. januar 2023                           | 439.631            | 439.631            |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                 | <b>439.631</b>     | <b>439.631</b>     |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023              | -308.921           | -295.761           |
| Årets afskrivninger                               | -79.835            | -13.160            |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>    | <b>-388.756</b>    | <b>-308.921</b>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>    | <b>50.875</b>      | <b>130.710</b>     |
| <b>6. Investeringsejendomme</b>                   |                    |                    |
| Kostpris 1. januar 2023                           | 156.466.399        | 156.466.399        |
| Afgang i årets løb                                | -6.450.000         | 0                  |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                 | <b>150.016.399</b> | <b>156.466.399</b> |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2023           | -41.778.617        | -35.687.617        |
| Årets regulering til dagsværdi                    | 1.992.000          | -6.091.000         |
| <b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b> | <b>-39.786.617</b> | <b>-41.778.617</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>    | <b>110.229.782</b> | <b>114.687.782</b> |

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom på i alt 456 m<sup>2</sup> beliggende i København og 3 industri- og logistikejendomme på i alt 15.028 m<sup>2</sup> beliggende i Ballerup, Århus og København.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

|                                   | 31/12 2023 | 31/12 2022 |
|-----------------------------------|------------|------------|
| Afkastkrav, bolig, København (%)  | 3          | 3,2        |
| Afkastkrav, erhverv, Ballerup (%) | 7          | 8          |
| Afkastkrav, erhverv, Århus (%)    | 7          | 7,5        |



## Noter

|  | 31/12 2023<br>kr. | 31/12 2022<br>kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2023                            | 1.420.046         | 1.420.046         |
| Tilgang i årets løb                                | 4.388.710         | 0                 |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                  | <b>5.808.756</b>  | <b>1.420.046</b>  |
| Opskrivninger 1. januar 2023                       | 26.653.735        | 11.421.099        |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill       | 7.151.605         | 15.232.636        |
| <b>Opskrivninger 31. december 2023</b>             | <b>33.805.340</b> | <b>26.653.735</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>     | <b>39.614.096</b> | <b>28.073.781</b> |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|  | Ejerandel | Egenkapital<br>kr. | Årets resultat<br>kr. |
|--|-----------|--------------------|-----------------------|
| Ejendomsselskabet Tranegårdsvej 26 ApS,<br>Fredensborg   | 100 %     | 592.868            | -66.067               |
| Ejendomsselskabet Åbenrå 26-30 ApS, Fredensborg          | 100 %     | 11.887.491         | 2.428.029             |
| Teglmølgsgade 36 A/S, Fredensborg                        | 100 %     | 444.784            | 4.866                 |
| Partnerselskabet Øresundsvej 51, Fredensborg             | 83,34 %   | 26.617.795         | 4.794.508             |
| Magnoliaparken Komplementar ApS, Fredensborg             | 66,66 %   | 21.911             | 6.937                 |
| Partnerselskabet Magnoliaparken, Fredensborg             | 66,66 %   | 24.197             | -16.668               |
| Komplementarselskabet Øresundsvej 51 ApS,<br>Fredensborg | 83,34 %   | 25.050             | 0                     |
|  |           | <b>39.614.096</b>  | <b>7.151.605</b>      |

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 69.613 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 136.846 t.kr.

Selskabet kautionerer for realkreditgæld i Cfp Hinnerup A/S på t.kr. 32.101.



## Noter

---

### 9. Oplysninger om dagsværdi

|  | <b>Investerings-<br/>ejendomme<br/>kr.</b> |
|--|--|
| Dagsværdi 31. december 2023  | <u>110.229.782</u>                         |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>1.992.000</u>                           |

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CFP Fælles Holding ApS, CVR-nr. 40 10 77 46, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.




